

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Από το υπ' αριθ. **13/2014** πρακτικό συνεδρίασης
της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Βέροιας

Αριθμός Απόφασης: **260 / 2014**.

Π ε ρ ί λ η ψ η

Έγκριση πρακτικών διαγωνισμού για την «Προμήθεια υδραυλικών υλικών αρδεύσεων».

Στη Βέροια, σήμερα στις **28 Απριλίου** του έτους **2014**, ημέρα της εβδομάδας **Δευτέρα** και ώρα **13:30**, στο Δημοτικό Κατάστημα Βέροιας, συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την με ημερομηνία **24-04-2014** γραπτή πρόσκληση του Προέδρου που δόθηκε σε όλα τα μέλη σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία και επί συνόλου **9** μελών βρέθηκαν παρόντα **8** μέλη.

Παρόντες

1. Β. Λυκοστράτης, Πρόεδρος
2. Κ. Βοργιαζίδης
3. Ε. Αρχοντάκη-Γεωργίου
4. Γ. Μιχαηλίδης
5. Β. Παπαδόπουλος
6. Στ.Κουμτσίδης
7. Κ. Κοστογλίδου
8. Α. Νεστορόπουλος

Απόντες

1. Α. Λαζαρίδης

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 8^ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη της επιτροπής το από 25-04-2014 εισηγητικό σημείωμα του Αντιδημάρχου Πολεοδομίας Κων/τίνου Βοργιαζίδη, που έχει ως εξής:

«Σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 1 ε του Ν.3852/2010, η Οικονομική Επιτροπή «Με την επιφύλαξη της παραγράφου 4 του παρόντος, καταρτίζει τους όρους, συντάσσει τη διακήρυξη, διεξάγει και **κατακυρώνει όλες τις δημοπρασίες** σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία. Για τη διεξαγωγή των δημοπρασιών και την αξιολόγηση των προσφορών μπορεί να συγκροτεί επιτροπές, από μέλη της, δημοτικούς ή δημόσιους υπαλλήλους ή ειδικούς επιστήμονες».

Με την αρ. 185/2014 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές και καταρτίστηκαν οι όροι του πρόχειρου διαγωνισμού της προμήθειας υδραυλικών υλικών αρδεύσεων, ενδεικτικού προϋπολογισμού 40.000,00€ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23%).

Περίληψη της σχετικής διακήρυξης δημοσιεύτηκε στην εφημερίδα «ΛΑΟΣ». Ο διαγωνισμός διενεργήθηκε στις 24/04/2014 από την αρμόδια επιτροπή διενέργειας διαγωνισμών και αξιολόγησης των αποτελεσμάτων τους που συγκροτήθηκε με την αρ. 808/201 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής.

Στο διαγωνισμό έλαβε μέρος ένας μόνο προμηθευτής, ο Μπαλούκας Στεφ. Ιωάννης.

Η αρμόδια επιτροπή αφού έλεγξε τα δικαιολογητικά συμμετοχής, συνέταξε το 1ο πρακτικό της με το οποίο κάνει δεκτό στο διαγωνισμό τον ανωτέρω προμηθευτή. Η επιτροπή διαγωνισμού προχώρησε στην αξιολόγηση της τεχνικής προσφοράς και την αποσφράγιση της οικονομικής προσφοράς και με το από 25/4/2014 2ο πρακτικό της κρίνει την τεχνική προσφορά σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές. Σύμφωνα με το ανωτέρω

πρακτικό: «Κατά τον έλεγχο της οικονομικής προσφοράς διαπίστωσε ότι στον ενδεικτικό προϋπολογισμό της υπ' αριθ. 20/2014 μελέτης, στο τεμάχιο με α/α 30 υπάρχει ζήτηση ποσότητας ενός τεμαχίου χυτοσιδηρού ζιμπό Φ200 αλλά δεν δίδεται ενδεικτική τιμή. Παρ' όλα αυτά ο διαγωνιζόμενος προσφέρει το τεμάχιο στην τιμή των 55,16€ πλέον ΦΠΑ, η οποία κρίνεται λογική σε σχέση με τα υπόλοιπα προσφερόμενα χυτοσιδηρά ζιμπό (Φ140, Φ160).

Επιπλέον:

- η συνολική προσφορά του διαγωνιζόμενου (37.461,99€ με ΦΠΑ) είναι χαμηλότερη του ενδεικτικού προϋπολογισμού και του ορίου του πρόχειρου διαγωνισμού (40.000,00€).
- από την διακήρυξη προβλέπεται η αύξηση του ποσού της προμήθειας έως και το όριο των 40.000,00€ με ΦΠΑ και μετά την υπογραφή της σύμβασης (άρθρο 9)»

Με το ίδιο πρακτικό προτείνει την κατακύρωση της προμήθειας στον Μπαλούκα Στεφ. Ιωάννη με ΑΦΜ 045969664 Δ.Ο.Υ. Κατερίνης, Δ/ση: Τ. Τερζοπούλου 75 - ΤΚ60100 Κατερίνη, έναντι του ποσού των 37.461,99 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) σύμφωνα με την προσφορά του.

Αναλυτικότερα η ανάθεση αφορά τα παρακάτω είδη:

| A/A | ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ | Ε.Μ. | ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ | ΣΥΝΟ-ΛΟ € |
|-----|--|---------|-----------|---------|------------|
| 1 | Ακραία θηλυκά φλαντζωτά Φ63 χυτοσιδηρά PN 10-16 ATM | Τεμάχιο | 3,00 | 16,00 € | 48,00 € |
| 2 | Ακραία θηλυκά φλαντζωτά Φ110 χυτοσιδηρά PN 10-16 ATM | Τεμάχιο | 11,00 | 20,00 € | 220,00 € |
| 3 | Ακραία θηλυκά φλαντζωτά Φ125 χυτοσιδηρά PN 10-16 ATM | Τεμάχιο | 3,00 | 31,50 € | 94,50 € |
| 4 | Ακραία θηλυκά φλαντζωτά Φ140 χυτοσιδηρά PN 10-16 ATM | Τεμάχιο | 4,00 | 34,50 € | 138,00 € |
| 5 | Ακραία θηλυκά φλαντζωτά Φ160 χυτοσιδηρά PN 10-16 ATM | Τεμάχιο | 2,00 | 41,00 € | 82,00 € |
| 6 | Βάνες ½ ίντσας μισής στροφής, ball-v(Θ-Θ) | Τεμάχιο | 2,00 | 1,49 € | 2,98 € |
| 7 | Βάνες ¾ ίντσας μισής στροφής, ball-v(Θ-Θ) | Τεμάχιο | 2,00 | 2,48 € | 4,96 € |
| 8 | Βάνες 1 ¼ ίντσας μισής στροφής, ball-v(Θ-Θ) | Τεμάχιο | 1,00 | 12,95 € | 12,95 € |
| 9 | Βάνες ½ ίντσας μισής στροφής, ball-v (Α-Θ) | Τεμάχιο | 3,00 | 2,48 € | 7,44 € |
| 10 | Βάνες ¾ ίντσας μισής στροφής, ball-v (Α-Θ) | Τεμάχιο | 3,00 | 3,65 € | 10,95 € |
| 11 | Βάνες 1 ¼ ίντσας μισής στροφής, ball-v (Α-Θ) | Τεμάχιο | 3,00 | 16,50 € | 49,50 € |
| 12 | Βάνες 1 ίντσας μισής στροφής, ball-v(Θ-Θ) | Τεμάχιο | 2,00 | 6,50 € | 13,00 € |
| 13 | Βάνες 2 ίντσες μισής στροφής, ball-v(Θ-Θ) | Τεμάχιο | 2,00 | 20,00 € | 40,00 € |
| 14 | Βάνες 2,5 ίντσες μισής στροφής, ball-v(Θ-Θ) | Τεμάχιο | 32,00 | 38,00 € | 1.216,00 € |
| 15 | Βάνες ορειχάλκινες 3" | Τεμάχιο | 35,00 | 27,00 € | 945,00 € |
| 16 | Βάνες ορειχάλκινες 2" | Τεμάχιο | 10,00 | 16,00 € | 160,00 € |
| 17 | Βάνες Φ(75) μισής στροφής βαρέως τύπου-ball-v | Τεμάχιο | 2,00 | 47,50 € | 95,00 € |
| 18 | Βάνες Φ(90) μισής στροφής βαρέως τύπου-ball-v | Τεμάχιο | 2,00 | 68,50 € | 137,00 € |
| 19 | Βάνες ολικής ροής μεταλλικές 1/2" (Α-Θ) | Τεμάχιο | 3,00 | 3,50 € | 10,50 € |
| 20 | Βάνες ολικής ροής μεταλλικές 3/4" (Α-Θ) | Τεμάχιο | 3,00 | 5,00 € | 15,00 € |
| 21 | Βάνες ολικής ροής μεταλλικές 1" (Α-Θ) | Τεμάχιο | 3,00 | 10,50 € | 31,50 € |
| 22 | Βάνες χυτές Φ100 (4") ολικής ροής φλαντζωτές 16 ATM | Τεμάχιο | 1,00 | 95,00 € | 95,00 € |
| 23 | Βάννα BF Φ100 -PN16-Χυτοσιδηρά, GG25 με μπλέ εποξική βαφή και χερούλι χυτο | Τεμάχιο | 95,00 | 43,00 € | 4.085,00 € |
| 24 | Βάννα BF Φ90 -PN16-Χυτοσιδηρά, GG25 με μπλέ εποξική βαφή και χερούλι χυτο | Τεμάχιο | 10,00 | 29,00 € | 290,00 € |
| 25 | Ειδικά τεμάχια παροχών άρδευσης με σωλήνα 2,5 ίντσών μήκους 1,20μ, σε S φλάντζα Φ80 πάσο-χυτοσιδηρά | Τεμάχιο | 10,00 | 37,50 € | 375,00 € |
| 26 | Ειδικά τεμάχια παροχών άρδευσης με σωλήνα 2,5 ίντσών μήκους 1,20μ, σε S φλάντζα Φ100 πάσο-χυτοσιδηρά | Τεμάχιο | 20,00 | 44,00 € | 880,00 € |

| | | | | | |
|----|---|---------|----------|----------|------------|
| 27 | Ειδικά τεμάχια (μαστός 2 1/2" με κωλημμένο κεφάλι 2 1/2" για κούμπωμα σωλήνα άρδευσης)-χυτοσιδηρά | Τεμάχιο | 5,00 | 17,90 € | 89,50 € |
| 28 | Ειδικά τεμάχια (μαστός 3" με κωλημμένο κεφάλι 3" για κούμπωμα σωλήνα άρδευσης)-χυτοσιδηρά | Τεμάχιο | 16,00 | 22,50 € | 360,00 € |
| 29 | Ζιμπό χυτό διπλό Φ 160 (μακρύλαιμο) PN 16 ATM | Τεμάχιο | 5,00 | 37,00 € | 185,00 € |
| 30 | Ζιμπό χυτό διπλό Φ200 | | 1,00 | 55,16 € | 55,16 € |
| 31 | Ζιμπό χυτό διπλό Φ 140 (μακρύλαιμο) PN 16 ATM | Τεμάχιο | 15,00 | 32,00 € | 480,00 € |
| 32 | Ζιμπό χυτό διπλό Φ 110 (μακρύλαιμο) PN 16 ATM | Τεμάχιο | 10,00 | 23,00 € | 230,00 € |
| 33 | Ζιμπό χυτό διπλό Φ 90 (μακρύλαιμο) PN 16 ATM | Τεμάχιο | 5,00 | 14,00 € | 70,00 € |
| 34 | Μανσόν PVC 16 Ατμ Φ160 (από σωλήνα πίεσεως για σύνδεση με πλαστικό δακτύλιο) | Τεμάχιο | 25,00 | 21,00 € | 525,00 € |
| 35 | Μανσόν PVC 16 Ατμ Φ140 (από σωλήνα πίεσεως για σύνδεση με πλαστικό δακτύλιο) | Τεμάχιο | 3,00 | 22,00 € | 66,00 € |
| 36 | Μασόνια PVC 10 Ατμ Φ140 (από σωλήνα πίεσεως για σύνδεση με πλαστικό δακτύλιο) | Τεμάχιο | 5,00 | 18,50 € | 92,50 € |
| 37 | Μασόνια PVC 16 Ατμ Φ110 (από σωλήνα πίεσεως για σύνδεση με πλαστικό δακτύλιο) | Τεμάχιο | 60,00 | 16,50 € | 990,00 € |
| 38 | Μασόνια PVC 10 Ατμ Φ110 (από σωλήνα πίεσεως για σύνδεση με πλαστικό δακτύλιο) | Τεμάχιο | 15,00 | 14,95 € | 224,25 € |
| 39 | Μασόνια PVC 16 Ατμ Φ90 (από σωλήνα πίεσεως για σύνδεση με πλαστικό δακτύλιο) | Τεμάχιο | 8,00 | 14,55 € | 116,40 € |
| 40 | Μασόνια PVC 10 Ατμ Φ90 (από σωλήνα πίεσεως για σύνδεση με πλαστικό δακτύλιο) | Τεμάχιο | 12,00 | 11,00 € | 132,00 € |
| 41 | Μασόνια PVC 16 Ατμ Φ63 (από σωλήνα πίεσεως για σύνδεση με πλαστικό δακτύλιο) | Τεμάχιο | 15,00 | 9,00 € | 135,00 € |
| 42 | Μαστοί από σωλήνα μαύρη μήμου 30 cm 2 ^{1/2} ίντσες με πάσο στα δύο άκρα | Τεμάχιο | 5,00 | 4,50 € | 22,50 € |
| 43 | Ρακόρ Φ18 για τουμπόραμα αρδενικα | Τεμάχιο | 5,00 | 1,95 € | 9,75 € |
| 44 | Συνδετήρες Φ18 για τουμπόραμα | Τεμάχιο | 5,00 | 2,93 € | 14,65 € |
| 45 | Ρακόρ Φ22 για τουμπόραμα αρσενικα | Τεμάχιο | 5,00 | 2,89 € | 14,45 € |
| 46 | Συνδετήρες Φ22 για τουμπόραμα | Τεμάχιο | 5,00 | 4,46 € | 22,30 € |
| 47 | Σωλήνες Φ 63 10 ATM PVC-DIN8061-8062 | Μέτρο | 174,00 | 1,59 € | 276,66 € |
| 48 | Σωλήνες Φ 90 6 ATM PVC-DIN8061-8062 | Μέτρο | 400,00 | 2,88 € | 1.152,00 € |
| 49 | Σωλήνες Φ 90 10 ATM PVC-DIN8061-8062 | Μέτρο | 518,00 | 3,00 € | 1.554,00 € |
| 50 | Σωλήνες Φ 110 10 ATM PVC-DIN8061-8062 | Μέτρο | 1.502,00 | 4,75 € | 7.134,50 € |
| 51 | Σωλήνες Φ140 10 ATM PVC-DIN8061-8062 | Μέτρο | 60,00 | 7,50 € | 450,00 € |
| 52 | Σωλήνες Φ 160 10 ATM PVC-DIN8061-8062 | Μέτρο | 36,00 | 9,75 € | 351,00 € |
| 53 | Σωλήνες Φ 200 10 ATM PVC-DIN8061-8062 | Μέτρο | 6,00 | 18,90 € | 113,40 € |
| 54 | Σωλήνες Φ 225 10 ATM PVC-DIN8061-8062 | Μέτρο | 6,00 | 19,00 € | 114,00 € |
| 55 | Σωλήνες Φ 500 6 ATM PVC Σ51 | Μέτρο | 6,00 | 48,00 € | 288,00 € |
| 56 | Κοχλιωτός σύνδεσμος ρακόρ 110X110 PVC | Τεμάχιο | 5,00 | 4,50 € | 22,50 € |
| 57 | Ρακόρ αρσενικό κοχλιωτό 110X4 " PVC | Τεμάχιο | 5,00 | 5,50 € | 27,50 € |
| 58 | Τάπες θηλυκές 2 ^{1/2} ίντσες γαλβανιζέ | Τεμάχιο | 10,00 | 3,50 € | 35,00 € |
| 59 | Τάφ χυτά φλαντζωτά Φ 80 PN 10-16 | Τεμάχιο | 3,00 | 37,50 € | 112,50 € |
| 60 | ΤΑΦ Φ150X150X150 (χυτό φλαντζωτό) PN 10-16 | Τεμάχιο | 1,00 | 100,00 € | 100,00 € |
| 61 | ΤΑΦ Φ150X100 (χυτό φλαντζωτό) PN 10-16 | Τεμάχιο | 1,00 | 98,00 € | 98,00 € |
| 62 | ΤΑΦ Φ110X63 (χυτό φλαντζωτό) PN 10-16 | Τεμάχιο | 1,00 | 59,00 € | 59,00 € |
| 63 | Ταφ Φ110XΦ110XΦ110 μπουφωτό PN 10-16 | Τεμάχιο | 4,00 | 43,00 € | 172,00 € |
| 64 | Ταφ Φ160XΦ160XΦ160 μπουφωτό PN 10-16 | Τεμάχιο | 4,00 | 60,00 € | 240,00 € |
| 65 | Ταφ χυτό φλαντζωτό Φ125-Φ100-Φ125 PN 10-16 | Τεμάχιο | 1,00 | 65,00 € | 65,00 € |
| 66 | Ταφ χυτό φλαντζωτό Φ150-Φ125-Φ150 PN 10-16 | Τεμάχιο | 1,00 | 100,00 € | 100,00 € |
| 67 | Ταφ χυτό Φ140XΦ140XΦ140 μπουφωτό | Τεμάχιο | 1,00 | 89,00 € | 89,00 € |
| 68 | Ταφ χυτό Φ200XΦ90XΦ200 μπουφωτό | Τεμάχιο | 1,00 | 150,00 € | 150,00 € |
| 69 | Στόμιο διπλό Φ110 σιδερένιο PN 16(ταφ κυρτό) | Τεμάχιο | 10,00 | 35,00 € | 350,00 € |
| 70 | Στόμιο διπλό Φ90 σιδερένιο PN 16(ταφ κυρτό) | Τεμάχιο | 5,00 | 28,00 € | 140,00 € |
| 71 | Φλάντζες λάστιχο Φ 100 | Τεμάχιο | 80,00 | 0,90 € | 72,00 € |
| 72 | Φλάντζες λάστιχο Φ 60 | Τεμάχιο | 5,00 | 0,70 € | 3,50 € |
| 73 | Φλάντζες λάστιχο Φ 80 | Τεμάχιο | 15,00 | 0,90 € | 13,50 € |

| | | | | | |
|----|--|---------|--------|---------|--------------------|
| 74 | Βίδες για βάννα BF Φ110 | Γεμάχιο | 460,00 | 1,45 € | 667,00 € |
| 75 | Βίδες για ακραία (από Φ110 έως Φ160) | Γεμάχιο | 200,00 | 1,10 € | 220,00 € |
| 76 | Λάστιχα για ζιμπο Φ 63 | Γεμάχιο | 10,00 | 0,43 € | 4,30 € |
| 77 | Λάστιχα για ζιμπο Φ 90 | Γεμάχιο | 10,00 | 0,41 € | 4,10 € |
| 78 | Λάστιχα για ζιμπο Φ 110 | Γεμάχιο | 10,00 | 0,41 € | 4,10 € |
| 79 | Λάστιχα για ζιμπο Φ 160 | Γεμάχιο | 10,00 | 0,80 € | 8,00 € |
| 80 | Σέλα κυττοσιδηρή PN 16 για παροχή από Φ250 σε 3 ίντσες | Γεμάχιο | 1,00 | 54,00 € | 54,00 € |
| 81 | Σέλα κυττοσιδηρή για παροχή από Φ225 σε 3 ίντσες | Γεμάχιο | 1,00 | 45,00 € | 45,00 € |
| 82 | Σέλα κυττοσιδηρή για παροχή από Φ160 σε 1 ίντσες | Γεμάχιο | 1,00 | 28,00 € | 28,00 € |
| 83 | Φλάντσα Μεταλλική Φ80, PN 10-16-DIN 2576, από St37-2 | Γεμάχιο | 1,00 | 12,00 € | 12,00 € |
| 84 | Φλάντσα Μεταλλική Φ 100, PN 10-16-PN 10-16-DIN 2576, από St37-2 | Γεμάχιο | 1,00 | 12,00 € | 12,00 € |
| 85 | Φίλτρα 1" μεταλλικά αυτοκαθαριζόμενα | Γεμάχιο | 2,00 | 30,00 € | 60,00 € |
| 86 | Φλάντσες μεταλικές τυφλές (ταπες) Φ 80, PN 10-16-DIN 2576, από St37-2 | Γεμάχιο | 2,00 | 16,50 € | 33,00 € |
| 87 | Φλάντσες μεταλικές τυφλές (ταπες) Φ 100, PN 10-16-DIN 2576, από St37-2 | Γεμάχιο | 2,00 | 20,00 € | 40,00 € |
| 88 | Φλάντσα μεταλική με πάσο(βόλτες) 3", PN 10-16-DIN 2566, από St37-2 | Γεμάχιο | 8,00 | 19,00 € | 152,00 € |
| 89 | Φλάντσα μεταλική με πάσο (βόλτες)4", PN 10-16-DIN 2566, από St37-2 | Γεμάχιο | 8,00 | 19,50 € | 156,00 € |
| 90 | Μανόμετρο γλυκερίνης 16 bar | Γεμάχιο | 8,00 | 7,00 € | 56,00 € |
| 91 | Σαλαμίστρα για βάνες και αντλίες Νούμερο 6,8,10,12 | Kgr | 2,00 | 70,00 € | 140,00 € |
| 92 | Συστολή χυτή φλατζωτή Φ100ΧΦ80, PN 10-16 atm | Γεμάχιο | 2,00 | 44,80 € | 89,60 € |
| 93 | Δοχείο γράσσο 5 kg- DIN 51520-DIN 51825 | Γεμάχιο | 1,00 | 35,00 € | 35,00 € |
| 94 | Αντισκουριακό σπρέϋ, ενδ.τύπου WD40 | Γεμάχιο | 2,00 | 5,00 € | 10,00 € |
| 95 | Δίσκος κοπής μετάλλου μεγάλος | Γεμάχιο | 10,00 | 5,00 € | 50,00 € |
| 96 | Σωλήνας PE-PN6-φ110-• 2ης Γενιάς | Μέτρο | 500,00 | 4,80 € | 2.400,00 € |
| | ΣΥΝΟΛΟ Σ1 | | | | 30.456,90 € |
| | ΦΠΑ 23% | | | | 7.005,09 € |
| | ΣΥΝΟΛΟ Σ2 | | | | 37.461,99 € |

Ύστερα από τα παραπάνω καλείται η Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει για την έγκριση ή μη των πρακτικών διενέργειας και αξιολόγησης του πρόχειρου διαγωνισμού της προμήθειας υδραυλικών υλικών αρδεύσεων και την κατακύρωση του διαγωνισμού.»

Και κάλεσε την Επιτροπή ν' αποφασίσει σχετικά.

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη :

1. Το από 25-4-2014 εισηγητικό σημείωμα του Αντιδημάρχου Πολεοδομίας Κων/τίνου Βοργιαζίδη.
2. Την αριθμ. 185/2014 απόφασή της με την οποία εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές και καταρτίστηκαν οι όροι του πρόχειρου διαγωνισμού για την «Προμήθεια υδραυλικών υλικών αρδεύσεων».
3. Τα από 24-04-2014 (1^ο) και 25-04-2014 (2^ο) πρακτικά του παραπάνω διαγωνισμού.
4. Τις διατάξεις της αριθμ.11389/23-3-89 Υ.Α. (ΕΚΠΟΤΑ), του Π.Δ. 60/2007, καθώς και του άρθρου 72 του Ν.3852/2010.

Αποφασίζει Ομόφωνα

Α) Εγκρίνει τα από 24-04-2014 (1^ο) και 25-04-2014 (2^ο) πρακτικά της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης αποτελεσμάτων διαγωνισμού για την «**Προμήθεια υδραυλικών υλικών αρδεύσεων**» και κατακυρώνει το διαγωνισμό στον **Μπαλούκα Στεφ. Ιωάννη**, με το προσφερόμενο ποσό των **37.461,99 ευρώ** συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Β) Εξουσιοδοτεί τη Δήμαρχο για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.

Η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό **260 / 2014.**

.....
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύθηκε η συνεδρίαση, συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής:

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΥΚΟΣΤΡΑΤΗΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΓΙΑΖΙΔΗΣ
ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ-ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΟΥΜΤΣΙΔΗΣ
ΚΑΤΙΝΑ ΚΟΣΤΟΓΛΙΔΟΥ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ

Ακριβές Απόσπασμα
Βέροια 30-4-2014
Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΥΣΟΥΛΤΖΟΓΛΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ